



SAO MATEUS
 DEPOSITO DE CONSERVAÇÃO
 ADEMILSON DA SILVA DIAS ME - DEPOSITO SAO MATEUS
 Rua ATAÍLIA - LOJA, 054 - SAO MATEUS
 32180-640 - Contagem - MG - Fone/Fax: 31 3354 1074

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1
 Entrada: 0
 N 000000998
 Série 001
 Folha 1/1



3118 1001 6508 4100 0107 5500 1000 0009 9810 8895 1369

Consulta de autenticidade do portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Protocolo de Autorização
 131183078549224 - 11/10/2018 - 08:08:59

CNPJ
 01.650.841/0001-07

Destinatário / Remetente

Nome/Razão Social
ASSOC. DOS MORADORES DA VL ESTRELA DALVA E VL SMAT

Endereço
 Rua ILHA BELA, 043 -

Município
Contagem

Bairro/Distrito
ESTRELA DALVA

CNPJ/CPF
 18.261.727/0001-98

Data de Emissão
 11/10/2018

CEP
 32180-600

Data Saída/Entrada
 11/10/2018

UF
 MG

Inscrição Estadual

Inscrição Estadual Sub. Tributária

Inscrição Estadual
 1869199030015

Hora Saída/Entrada
 07:38:00

Fatura

Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor
001	11/10/2018	1.150,00									

Cálculo dos Impostos

Base de Cálculo do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base Cálculo do ICMS Subs.	0,00	Valor do ICMS Subs.	0,00	Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)	341,64	Valor Total dos Produtos	1.150,00
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00	Out. Desp. Acessor.	0,00	Valor do IPI	0,00	Valor Deson.	0,00
										Valor Total da Nota	1.150,00

Transportador / Volumes Transportados

Razão Social

Endereço

Frete por Conta
9-Sem Transporte

Código ANTT

Placa Veículo

UF

CNPJ/CPF

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Espécie

Marca

Numeração

Peso Bruto

Peso Líquido

Dados dos Produtos

Cod. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Desconto	Vir. Total	BC ICMS	Vir. ICMS	Vir. IPI	Alíq. %	Vir. Aprox. dos Trib.
1826	FIO FLEXIVEL 2,5MM (100MTS) AMARELO	85444900	5500	5405	RL	1,0000	124,0400	0,00	124,04	0,00	0,00	0,00	0,00	39,01
4940	FECH. STAM ALAV. INOX EXT. REF.: 803/03	83014000	0500	5405	UN	9,0000	49,9500	0,00	449,55	0,00	0,00	0,00	0,00	141,38
6577	INTERRUP. 1 TECLA PARAL. MODULO TRAMONTINA	85365090	3500	5405	UN	10,0000	6,9000	0,00	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,73
4997	TOMADA BR. 1 ENT. TRAMONTINA LIZ 10 AMP. C/PLACA	85366910	5500	5405	UN	12,0000	8,8300	0,00	105,96	0,00	0,00	0,00	0,00	27,42
1466	PLAFON ILUMI REDONDO C/ RECEP. DE LOUCA	94051099	0500	5405	UN	15,0000	6,8500	0,00	102,75	0,00	0,00	0,00	0,00	26,59
934	FIO FLEXIVEL 2,5MM (100MTS) PRETO	85444900	5500	5405	RL	1,0000	124,0400	0,00	124,04	0,00	0,00	0,00	0,00	39,01
5254	FITA ISOLANTE IMPERIAL 20MTS	39191020	0500	5405	UN	1,0000	13,3600	0,00	13,36	0,00	0,00	0,00	0,00	3,46
2306	FIO FLEXIVEL 2,5MM (100MTS) VERMELHO	85441100	0500	5405	RL	1,0000	124,0400	0,00	124,04	0,00	0,00	0,00	0,00	39,01
5475	INTERRUP. BR. 1 T. + TOMADA 10A.	85365090	0500	5105	UN	3,0000	12,4200	0,00	37,26	0,00	0,00	0,00	0,00	9,83

Dados Adicionais

Informações Complementares
 I-DOC. EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL
 II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

MD5: D0E9AC404ED61FC2A7B7F1D16E259DC0
 Trib Aprox. R\$ 146,32 Fed - R\$ 195,32 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresa F3L1P3

Informações Adicionais do Fisco

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO

11/10/2018

Luiz de Oliveira Silva

Crista Lopes Pereira

MG - 12.652.965

Recebemos Contagem MG
 11/10/2018

Erasto Ramos

01.650.841/0001-07

ADEMILSON DA SILVA DIAS - ME

Rua: Atália, Nº 54

Bairro: Vila São Mateus

CEP: 32180-640

CONTAGEM - MG

F-24-

Suelson



SÃO MATEUS
Casa & Construção
Rua Atalaia, nº 54, Bairro São Mateus / Contagem
Telefones: 3354-1074 / 3912-7057 - WPP= 9-8930-1926
ORÇAMENTO

F. 180

Para : ASSOC. DOS MORAD. DA VILA ESTR. DALVA E SÃO MATEUS
End. : RUA ILHA BELA Nº 43
ESTRELA DALVA - CONTAGEM - MG - CEP 32180-600

Página 1
14/10/2018 - 07:37:46

27124
Via 1

Quantidade	UN	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1,00	UN	Fio flexível 2,5mm (100mts) amarelo		
9,00	UN	Fech. stam 803/03=60mm alav. inox externa " 54182	124,04	124,04
10,00	UN	Interrup. br. 1 t. c/ placa mectronic " 76495	49,95	449,55
12,00	UN	Tomada br. 1 ent. mectronic 10 amp.horiz. "76496	6,90	69,00
15,00	UN	Plafon ilumi 100wts redondo c/ recep. louça"101479	8,83	105,96
1,00	UN	Fita isolante 20mt imperial " 17329	6,85	102,75
3,00	UN	Interrup. br. 1 t.+tomada c/ placa 10amp " 76493	13,36	13,36
1,00	UN	Fio flexível 2,5mm (100mts) preto	12,42	37,26
1,00	UN	Fio flexível 2,5mm (100mts) vermelho	124,04	124,04
		Total	124,04	124,04

Endendedor : GRAZIELE RAMOS DA COSTA *Graziele Ramos.*

R\$ 1.150,00

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 30 DIAS.

01.650.841/0001-07
ADEMILSON DA SILVA DIAS - ME
Rua: Atalaia, Nº 54
Bairro: Vila São Mateus
CEP: 32180-640
CONTAGEM - MG

[Handwritten signature]

ELETRO FERRAGENS SANTA MARIA LTDA
TEL: 3354-4085

Rua Santa Maria, nº 239, Pedra Azul, Contagem
CNPJ: 03.590.337/0001-94

CLIENTE: ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DA VL ESTRELA DALVA E VL
SÃO MATEUS ADJERCENCIAS

DATA: 11/10/2018 À 11/12/2018

ORÇAMENTO: 59903

QUANT.	MED.	PRODUTO	UNIT.	TOTAL
01	UN.	FIO FLEXIVEL 2,5 AMARELO	R\$: 128,80	R\$: 128,80
09	UN.	FECHADURA STAM EXTERNA	R\$: 55,98	R\$: 503,82
10	UN.	INTERRUPTOR 1 TECLA	R\$: 9,98	R\$: 99,80
12	UN.	TOMADA BRANCA 10AMP.	R\$: 8,98	R\$: 107,76
15	UN.	PLAFONIER ILUME 100WTS	R\$: 7,50	R\$: 112,50
01	UN.	FITA ISOLENTE 20 MTS	R\$: 12,00	R\$: 12,00
03	UN.	INTERRUPTOR +TOMADA	R\$: 14,68	R\$: 44,04
01	UN.	FIO FLEXIVEL 2,5 VERMELHO	R\$: 128,80	R\$: 128,80
01		FIO FLEXIVEL 2,5 PRETO	R\$: 128,80	R\$: 128,80

ELETRO FERRAGENS

103.590.337/0001-94
 Insc. Est.: 186.060.223.0005
 ELETRO FERRAGENS
 SANTA MARIA LTDA-ME
 Rua Santa Maria, nº 239
 B. Pedra Azul - CEP: 32.183-180
 CONTAGEM - MG

TOTAL R\$:

R\$:1266,32

VENDEDOR: LUCAS SOARES Lucas Soares.

Lucas Soares

JMC

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

Rua: Jordania Nº935

CNPJ: 86.607.561/0001-79
TEL.: 3397-1711

Bairro: Pedra Azul

Cliente: Associação Dos Moradores VL Estrela Dalva e VL São Mateus e Adjercencias

Quantidade	Medida	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
01	RI.	Fio Flexivel 2,5mm Amarelo	143,20	143,20
09	Un.	Fechadura Stam Externa Ref:803/03	58,90	530,10
10	Un.	Interruptor Br 1 tecla Mectronic	7,98	79,80
12	Un.	Tomada 1 Entrada Mectronic	7,98	95,76
15	Un.	Plafon Ilume 100wts	8,88	133,20
01	Un.	Fita Isolante Imperial 20mts	14,65	14,65
03	Un.	Interruptor 1 Tecla +Tomada	12,05	36,15
01	RI.	Fio Flexivel 2,5mm Vermelho	143,20	143,20
01	RI.	Fio Flexivel 2,5mm Preto	143,20	143,20

TOTAL R\$: 1.329,26

Vendedor: Élcio Dias *Élcio Dias*

Data: 10/10/2018

Orçamento Válido: 10/11/2018

Orçamento: 19131

CNPJ: 86.607.561/0001-79
TEL.: 3397-1711

JMC

86.607.561/0001-79

JMC MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA-ME

RUA JORDANIA, 1025

B. PEDRA AZUL CEP: 32.183-190

CONTAGEM - MG

F. 28 -

Sueli